2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
通期の個別業績予想につきましては、アフターサービスの売上が伸び悩み、売上高は前回予想を若干下回る見込みで

す。
営業利益、経常利益及び当期純利益についても、前回予想を下回る見込みです。これは、上記売上高の減少に加え、圧

縮機市場全体での競争が激化し採算の厳しい案件が増加していること、また、水素ステーションを中心とした水素関連機
器の受注は堅調に推移するも、資材調達価格の高騰に対する原価低減が予定通り進捗しなかったことによります。さらに、
新製品開発を推進した結果、想定より研究開発費が増加したこと等が修正の要因です。

なお、2020年3月期の期末配当予想につきましては、前回予想の1株当たり40円00銭から変更ありません。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出しており、実際の業績は今後様々な要因により異なる可能
性があります。

2020年2月28日
各 位

上場会社名 株式会社 加地テック
代表者 代表取締役社長 鈴木 博士
（コード番号 6391 ）
問合せ先責任者 常務取締役 上田 成樹
（TEL 072-361-0881）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年4月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 380 440 250 151.03
今回修正予想(B) 6,300 260 330 210 126.87
増減額(B-A) △200 △120 △110 △40
増減率(%) △3.1 △31.6 △25.0 △16.0
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

5,407 224 250 158 95.98

以 上